
 

Musiklekskolans vårtermin 2024 

Lektionerna i Kyrkslätts musikinstituts musiklekskola fortsätter igen i januari 2024. 
Musiklekismeddelandena finns på adressen https://www.kyrkslatt.fi/musiklekskolan.  
De skickas också till den e-postadress som ni angett. 

KONSERTER 
De svenskspråkiga musiklekskolegruppernas vårkonsert hålls lördag 16.3.2024 kl. 13.30  
i Mörnesalen i Fyyri (Kyrktorget 1). 

Alla svenskspråkiga musiklekisgrupper uppträder på konserten, och de sånger som ska 
framföras övas från vårens musiklekislektioner. Konserten motsvarar en undervisningsgång i 
musiklekskolan. Musiklekislektionerna hålls som vanligt under konsertveckan. 

Ni är också välkomna att lyssna på andra mångsidiga konserter av musikinstitutet! 
Konsertkalendern finns på musikinstitutets webbsida på adressen www.kyrkslatt.fi/
musikinstitutet. 

LOV, ingen undervisning    
Sportlovsveckan 8, 19–23.2.2024   
Påsklov to–må 29.3–1.4.2024  
Obs! På skärtorsdag 28.3. inget musiklekis i Fyyri, för biblioteket stänger kl. 15. 
Kristi himmelsfärdsdag to 9.5.2024 

Vårens sista undervisningsgång meddelas per e-post i maj.  

VÅRKARNEVAL 
Välkommen till Vårkarnevalen lö 6.4. att bekanta dig med musikinstitutets, 
medborgarinstitutets, bildkonstskolans och andra fritidstjänsters verksamhet. På 
evenemanget har du möjlighet att bl.a. prova på olika instrument, skapa egna konstverk och 
lyssna på konserter. Vårkarnevalen hålls i bibliotekshuset Fyyri lördag 6.4.2024 kl. 11–14. 
Anmälan till musiklekis för läsåret 2024–25 börjar på Vårkarnevalsdagen. 

FRÅNVARO, TERMINSAVGIFTER  
Sporadisk frånvaro behöver inte anmälas till läraren. Det är ändå bra att meddela läraren om 
längre frånvaro. Om ni slutar musiklekskolan, meddela både läraren och per e-post på 
adressen opistot@kirkkonummi.fi. Musiklekskolans första lektion är en s.k. provgång för nya 
elever, efter vilken faktureras hela terminsavgiften. 



Om en lektion ställs in meddelar vi er om detta per e-post och/eller SMS. Vi ber er att 
kontrollera att era kontaktuppgifter är aktuella. De lektioner som ställts in ersätts vid behov 
så att det under vårterminen kommer minst 16 och högst 18 undervisningsgånger, varav en är 
en musiklekiskonsert.  
Terminsavgifterna faktureras i februari, och de skickas per post till den adress som ni 
angett. Fakturan kan också betalas via den elektroniska betalningslänken som skickats från 
institutet. 

Musiklekskolan är målinriktad musikundervisning, så det är viktigt att regelbundet delta i 
lektionerna. 

ANMÄLAN TILL MUSIKGRUPPER LÄSÅRET 2024–2025 
Anmälan till musikinstitutets lektioner för läsåret 2024–25 börjar på Vårkarnevalsdagen 
6.4.2024 kl. 10 på musikinstitutets webbplats (https://www.kyrkslatt.fi/musiklekskolan).  

MUSIKINSTITUTETS INSTRUMENTUNDERVISNING 
Vill du börja spela ett instrument vid musikinstitutet? I år sker anmälan till musikinstitutets 
instrumentstudier utan inträdesprov. Vi erbjuder instrumentövningsgrupper och i princip 
parundervisningsplatser. Eleverna antas till instrumentstudierna i anmälningsordning, och 
musikinstitutet bildar par och/eller grupper av de anmälda.  
En bra ålder att börja med musik varierar beroende på instrumentet och barnets 
färdigheter. I princip kan man börja med musik redan i 5 års ålder. När det gäller 
blåsinstrument ska man dock vara lite äldre för att få börja. Ytterligare information får ni av 
läraren och på institutets webbplats. 

Obs! Om ni får en plats i instrumentstudier vid musikinstitutet pågår musiklekisgruppernas 
lektioner i studier och i terminsavgiften. 

Anmälan till musikinstitutet som instrumentelev börjar på Vårkarnevalsdagen lö 6.4.2024 
kl. 10 på musikinstitutets webbsida (www.kyrkslatt.fi/musikinstitutet).  

MUSIKLEKIS MINNESLISTA     
- ta inte med ditt barn till musiklekis om barnet är sjukt eller uppvisar symtom och kom inte heller 

själv med på familjegruppslektionen om du är sjuk 
- tvätta händerna med tvål före lektionen 
- gå på wc före lektionen 
- tuggummin ska slängas allra senast i klassens skräpkorg 
- mjuka bekväma tossor är bra att ha på lektionen 
- under lektionen ska egna leksaker och andra saker vara hos vårdnadshavaren  
- telefonerna ska vara avstängda under musiklekis 
- man kommer i tid till lektionen och barnet hämtas i tid därifrån 

Trevlig vår! 

RIIKKA-TIINA Lehkonen                       
riikka-tiina.lehkonen@kirkkonummi.fi    


